

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **004/2017\_9 V. Volfa 1380/23 ČB**  
 Objekt: **07 V. Volfa 23, schodiště - oprava malby**  
 Rozpočet: **004.07/2017\_9 V. Volfa 23, schodiště - oprava maleb**

Objednatel: **SPRÁVA DOMŮ s.r.o.** IČO: **25157337**  
**Čečova 2248/44** DIČ: **CZ25157337**  
**37022 České Budějovice-České Budějovice 3**

Zhotovitel: **Miroslav Kubeš** IČO: **67138403**  
**Žižkova 82/72** DIČ: **CZ6007161776**  
**373 72 Lišov**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	17 638,76
PSV	90 710,14
MON	0,00
Vedlejší náklady	700,00
Ostatní náklady	1 000,00
<b>Celkem</b>	<b>110 048,90</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>110 048,90 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,10 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **110049,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			691,20	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			16 933,29	15
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14,27	0
784	Malby	PSV			90 710,14	82
VN	Vedlejší náklady	VN			700,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			1 000,00	1
Cena celkem					110 048,90	100

## Položkový rozpočet

S:	004/2017_9	V. Volfa 1380/23 ČB
O:	07	V. Volfa 23, schodiště - oprava malby
R:	004.07/2017_9	V. Volfa 23, schodiště - oprava maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>691,20</b>
1	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 8*(1,80*1,20)	m2	17,28000 17,28000	40,00	691,20
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>16 933,29</b>
2	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m (3,45*5,60)+8*(3,45*5,625)	m2	174,57000 174,57000	97,00	16 933,29
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>14,27</b>
3	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0,00767	1 860,00	14,27
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>90 710,14</b>
4	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x 2*(3,45+5,60)*(2,65-1,20) 8*(2*(3,45+5,625)*(2,65-1,20)) stropy : 9*(3,45*2,20)+9*(3,45*1,20)	m2	342,35500 26,24500 210,54000 105,57000	16,00	5 477,68
5	784445934	Obnovení malby latexové 2x 1bar. schodiště do 3,8m 2*(3,45+5,60)*1,20 8*(2*(3,45+5,625)*1,20)	m2	195,96000 21,72000 174,24000	54,00	10 581,84
6	784452944	Oprava,směs tekut.2x, 1bar+strop, oškr. sch. 3,8 m 2*(3,45+5,60)*(2,65-1,20) 8*(2*(3,45+5,625)*(2,65-1,20)) stropy : 9*(3,45*2,20)+9*(3,45*1,20)	m2	342,35500 26,24500 210,54000 105,57000	77,00	26 361,34
7	784498931	Tmelení thlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem 2*(3,45+5,60)*(2,65-1,20) 8*(2*(3,45+5,625)*(2,65-1,20)) stropy : 9*(3,45*2,20)+9*(3,45*1,20)	m	342,35500 26,24500 210,54000 105,57000	20,00	6 847,10
8	784561010	Nástřík konstrukcí Variopaint Umacartu, plastů a lehkých slitin Úprava povrchu výtahové šachty : 2*(1,30+2,20)*(22,40+2,65)-9*(0,90*1,97)	m2	159,39300 159,39300	260,00	41 442,18
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>700,00</b>
9	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00
10	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	100,00	100,00
11	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	100,00	100,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>1 000,00</b>
12	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	250,00	250,00
13	005231010R	Revize náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.	Soubor	1,00000	500,00	500,00
14	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	250,00	250,00
<b>Celkem</b>						<b>110 048,90</b>

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	004/2017_9	V. Volfa 1380/23 ČB
O:	07	V. Volfa 23, schodiště - oprava malby
R:	004.07/2017_9	V. Volfa 23, schodiště - oprava maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------